
男子北河内地区 駅伝

総合成績リスト
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム

第1区
3.400km

第2区
2.800km

第3区
2.800km

第4区
2.800km

第5区
2.800km

第6区
2.800km

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

1 391 59:53 枚方市立さだ中学校 阪井  漣(3)

(  5)    11:14
(  5)    11:14

谷村  剣祇(2)

(  1)    20:37
(  1)     9:23

野崎  蒼空(2)

(  1)    30:36
(  2)     9:59

横山  海成(3)

(  1)    39:59
(  1)     9:23

阪本  幸二郎(1)

(  1)    50:04
(  5)    10:05

高尾  昴太朗(3)

(  1)    59:53
(  3)     9:49

2 344 1:02:12 四條畷学園中学校 紀　将司(3)

(  4)    11:00
(  4)    11:00

竹本　悠真(2)

(  8)    21:39
(  9)    10:39

小寺　奏輝(2)

(  8)    32:58
( 14)    11:19

井口　涼弥(3)

(  4)    42:47
(  2)     9:49

窪田　学斗(1)

(  2)    52:46
(  3)     9:59

山口　海星(3)

(  2)  1:02:12
(  1)     9:26

3 362 1:03:09 枚方市立東香里中学校 早川  南人(3)

(  2)    10:53
(  2)    10:53

川北  雅晴(3)

(  2)    20:55
(  6)    10:02

谷川  雄一(1)

(  3)    31:33
(  7)    10:38

中川  健輔(3)

(  6)    43:01
( 11)    11:28

中村  志音(3)

(  3)    53:17
(  6)    10:16

鳩場  万浬(3)

(  3)  1:03:09
(  4)     9:52

4 331 1:04:08 守口市立第一中学校 木田  優吾(3)

(  3)    11:00
(  3)    11:00

川村  勇雅(1)

(  3)    20:57
(  5)     9:57

村上  和樹(2)

(  4)    31:39
(  9)    10:42

大庭  成稀(1)

(  2)    41:41
(  3)    10:02

田中  朝飛(2)

(  4)    53:27
( 14)    11:46

寺島  利一(3)

(  4)  1:04:08
(  8)    10:41

5 356 1:04:08 関西創価中学校 茂籠  和生(3)

(  1)    10:47
(  1)    10:47

伊藤  翔都(2)

(  5)    21:14
(  8)    10:27

稲村  蓮二(2)

(  6)    31:48
(  5)    10:34

川内  太陽(3)

(  5)    42:47
(  7)    10:59

渡部  湧士(3)

(  5)    53:29
(  7)    10:42

村上  輝(3)

(  5)  1:04:08
(  7)    10:39

6 355 1:04:39 交野市立第三中学校 小松  大将(3)

( 11)    11:39
( 11)    11:39

徳田  湊介(3)

(  4)    21:10
(  2)     9:31

澁谷  悠成(2)

(  2)    31:25
(  4)    10:15

松本  晴(2)

(  3)    41:59
(  4)    10:34

坂本  大知(1)

(  6)    53:52
( 18)    11:53

三木  開雲(2)

(  6)  1:04:39
( 11)    10:47

7 354 1:04:55 交野市立第二中学校 脇田  優希(3)

(  6)    11:16
(  6)    11:16

吉川  直輝(1)

(  9)    21:39
(  7)    10:23

篠岡  真斗(3)

(  5)    31:46
(  3)    10:07

山中  一星(1)

(  8)    43:20
( 14)    11:34

辻  陽翔(1)

(  7)    54:42
( 10)    11:22

高橋  知暉(2)

(  7)  1:04:55
(  5)    10:13

8 337 1:05:28 守口市立梶中学校 後藤  創(1)

( 12)    11:40
( 12)    11:40

黒木  太陽(3)

(  6)    21:22
(  3)     9:42

児島  寿悠(2)

(  7)    32:25
( 12)    11:03

石井  航世(2)

(  7)    43:17
(  5)    10:52

安藤  琥太郎(1)

(  8)    54:42
( 11)    11:25

山木  洸介(2)

(  8)  1:05:28
( 10)    10:46

9 319 1:05:33 同志社香里中学校 石橋  翔介(3)

( 10)    11:31
( 10)    11:31

正木  常統(2)

(  7)    21:23
(  4)     9:52

平山  幸大(2)

( 10)    33:04
( 21)    11:41

久保  瑛駿(3)

(  9)    44:57
( 17)    11:53

辻井  陽樹(3)

( 10)    55:54
(  9)    10:57

面野  蒼太(3)

(  9)  1:05:33
(  2)     9:39

10 394 1:06:54 東海大学付属大阪仰星 下  隼人(3)

(  9)    11:27
(  9)    11:27

田口  暖詩(2)

( 12)    23:09
( 17)    11:42

池田  陽輝(2)

(  9)    33:02
(  1)     9:53

井関  悠人(2)

( 11)    45:59
( 23)    12:57

清水  瑛心(2)

(  9)    55:46
(  2)     9:47

飯田  裕樹(3)

( 10)  1:06:54
( 14)    11:08

11 302 1:08:31 枚方市立第二中学校 柿山  直也(2)

( 14)    12:18
( 15)    12:18

竹内  里空(2)

( 13)    23:26
( 12)    11:08

亀田  彩仁(2)

( 13)    34:46
( 15)    11:20

東  颯一(1)

( 13)    46:16
( 12)    11:30

山川  陽南太(1)

( 12)    57:46
( 12)    11:30

柴田  康誠(2)

( 11)  1:08:31
(  9)    10:45

12 372 1:08:47 寝屋川市立第十中学校 上原　陸(2)

( 20)    12:53
( 21)    12:53

鈴木　理翔(1)

( 18)    24:42
( 21)    11:49

竹中　琉斗(1)

( 21)    36:36
( 24)    11:54

磯部　俐一(1)

( 18)    47:45
(  8)    11:09

安川　悠斗(2)

( 15)    58:31
(  8)    10:46

宇都宮　宗一朗(2)

( 12)  1:08:47
(  6)    10:16

13 301 1:08:55 枚方市立第一中学校 松田 海晴(2)

( 19)    12:52
( 20)    12:52

新納 拓海(2)

( 14)    23:42
( 10)    10:50

坂根 己佑(1)

( 12)    34:41
( 10)    10:59

内橋 叶翔(1)

( 10)    45:37
(  6)    10:56

竹本 新(1)

( 11)    57:12
( 13)    11:35

白根 諄也(1)

( 13)  1:08:55
( 16)    11:43

14 374 1:09:06 寝屋川市立友呂岐中学 柏木　碧斗(2)

( 17)    12:46
( 18)    12:46

清水　優斗(2)

( 15)    23:49
( 11)    11:03

髙橋　叶多(3)

( 15)    34:51
( 11)    11:02

玉谷　暁斗(3)

( 12)    46:15
( 10)    11:24

今西　七音(3)

( 14)    58:03
( 16)    11:48

田井　幹也(3)

( 14)  1:09:06
( 13)    11:03

15 364 1:09:57 枚方市立長尾中学校 貴嶋  壯太(2)

( 21)    13:23
( 22)    13:23

髙岡  珠音(1)

( 22)    25:28
( 24)    12:05

三笘  敬翔(1)

( 19)    36:08
(  8)    10:40

藪本  響(2)

( 17)    47:44
( 15)    11:36

北口  新之助(2)

( 13)    57:47
(  4)    10:03

松本  遼(2)

( 15)  1:09:57
( 19)    12:10

16 309 1:10:12 枚方市立楠葉中学校 桑原  直央(1)

( 13)    11:52
( 13)    11:52

安田  智彦(2)

( 19)    24:43
( 27)    12:51

楠本  悠生(2)

( 18)    36:07
( 16)    11:24

間嶋  恵伍(1)

( 15)    47:26
(  9)    11:19

土田  凱生(1)

( 18)    59:20
( 19)    11:54

増田  湊(1)

( 16)  1:10:12
( 12)    10:52

17 358 1:10:50 交野市立第四中学校 曽我部  太陽(1)

(  7)    11:20
(  7)    11:20

増井  大裕(1)

( 10)    22:39
( 13)    11:19

織田  怜生(1)

( 11)    34:15
( 19)    11:36

橋本  勇希(1)

( 14)    46:17
( 18)    12:02

桝井  幹(1)

( 16)    58:57
( 24)    12:40

三木  磨展(2)

( 17)  1:10:50
( 17)    11:53

18 335 1:11:04 守口市立庭窪中学校 松本　冬我(3)

( 25)    14:23
( 27)    14:23

平田　琥鉄(3)

( 24)    26:11
( 20)    11:48

竹嶋　和真(3)

( 22)    36:47
(  6)    10:36

菅原　光星(3)

( 22)    49:31
( 22)    12:44

家村　優基(3)

( 17)    59:11
(  1)     9:40

隠地　浩平(3)

( 18)  1:11:04
( 17)    11:53

19 351 1:11:08 交野市立第一中学校 中村 大地(1)

( 15)    12:35
( 16)    12:35

中砂 駿介(1)

( 16)    23:58
( 14)    11:23

平野 良(2)

( 17)    35:22
( 16)    11:24

奥井 冬馬(2)

( 19)    47:53
( 21)    12:31

榎  咲太朗(2)

( 19)    59:43
( 17)    11:50

沖田 宗次郎(2)

( 19)  1:11:08
( 15)    11:25

20 304 1:13:25 枚方市立第四中学校 小河  朔太朗(2)

( 22)    13:26
( 23)    13:26

国宝  蒼士(2)

( 20)    25:00
( 15)    11:34

坂口  大河(2)

( 20)    36:28
( 18)    11:28

川口  瑛斗(2)

( 20)    48:00
( 13)    11:32

奥村  悠央(2)

( 20)    59:58
( 20)    11:58

﨑髙科  拓海(2)

( 20)  1:13:25
( 23)    13:27

21 366 1:13:29 枚方市立杉中学校 堀  陽太(2)

(  8)    11:21
(  8)    11:21

坂本  脩心(2)

( 11)    23:07
( 18)    11:46

内田  和杜(2)

( 14)    34:47
( 20)    11:40

小谷  健心(2)

( 21)    48:14
( 26)    13:27

原  桜仁朗(2)

( 21)  1:00:13
( 22)    11:59

長友  歩(2)

( 21)  1:13:29
( 22)    13:16

22 313 1:13:38 寝屋川市立第三中学校 倉澤　武流(2)

( 16)    12:41
( 17)    12:41

前田　亮(3)

( 17)    24:16
( 16)    11:35

河本　琉一朗(1)

( 16)    35:20
( 13)    11:04

辻　友輝(2)

( 16)    47:29
( 19)    12:09

高沢　圭吾(1)

( 22)  1:00:46
( 26)    13:17

小松原　駿吾(2)

( 22)  1:13:38
( 20)    12:52

23 345 1:15:06 大東市立深野中学校 松村　環(2)

( 24)    13:51
( 25)    13:51

白石　航大(1)

( 23)    26:02
( 26)    12:11

香月　來翔(1)

( 23)    37:49
( 22)    11:47

脇田　理功(1)

( 23)    50:04
( 20)    12:15

村上　幌晟(1)

( 23)  1:02:02
( 20)    11:58

新川　颯飛(1)

( 23)  1:15:06
( 21)    13:04

24 316 1:19:32 寝屋川市立第六中学校 大屋戸　聖(3)

( 18)    12:49
( 19)    12:49

前川　翔哉(2)

( 26)    26:42
( 28)    13:53

西谷　佳晟(1)

( 26)    38:31
( 23)    11:49

齊藤　理仁(1)

( 24)    51:50
( 24)    13:19

島内　一樹(1)

( 24)  1:04:21
( 23)    12:31

松田　憲明(1)

( 24)  1:19:32
( 24)    15:11

OPN 300 1:03:01 きたかわち陸上クラブ 塚本　靖(2)

(OPN)    11:19
(OPN)    11:19

松下　恵丞(3)

(OPN)    20:44
(OPN)     9:25

向井　駿(3)

(OPN)    30:21
(OPN)     9:37

木村　陽(2)

(OPN)    41:02
(OPN)    10:41

折田　颯志(2)

(OPN)    51:32
(OPN)    10:30

山脇　宗(2)

(OPN)  1:03:01
(OPN)    11:29

OPN 323 門真市立第三中学校 山田  直人(1)

(OPN)    12:05
( 14)    12:05

泰地  璃空(1)

(OPN)    24:15
( 25)    12:10

清水  厚典(1)

(OPN)    37:56
( 28)    13:41

田川  逞翔(1)

(OPN)    49:33
( 16)    11:37

守岡  陽翔(1)

(OPN)  1:01:19
( 14)    11:46

(OPN)         
      S       

342 大東市立住道中学校 石田  智規(2)

( 23)    13:28
( 24)    13:28

亀山  歩夢(2)

( 21)    25:17
( 21)    11:49

長田  哲成(2)

( 24)    37:50
( 26)    12:33       S             S             S       

343 大東市立南郷中学校

      S             S             S             S             S             S       
OPN 357 四條畷市立四條畷西中 荻野  幸隆(2)

(OPN)    13:51
( 26)    13:51

廣川  晴希(2)

(OPN)    25:37
( 18)    11:46

善山  朗久(2)

(OPN)    39:13
( 27)    13:36

田中  秀(2)

(OPN)    52:33
( 25)    13:20

(OPN)         
      S       

(OPN)         
      S       

369 枚方市立桜丘中学校 山口  颯介(2)

( 26)    14:31
( 28)    14:31

上野  楓(3)

( 25)    26:29
( 23)    11:58

中塚  寛介(2)

( 25)    38:30
( 25)    12:01

冨山  温陽(2)

( 25)    53:01
( 27)    14:31

沖  伊織(1)

( 25)  1:05:57
( 25)    12:56       S       

凡例 OPN:オープン参加/ S…区間未発走



男子北河内地区 駅伝

区間リスト

　第1区        3.400km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- --------------------- ----------------- -----
  1 356 10:47 関西創価中学校 茂籠  和生(3)
  2 362 10:53 枚方市立東香里中学校 早川  南人(3)
  3 331 11:00 守口市立第一中学校 木田  優吾(3)
  4 344 11:00 四條畷学園中学校 紀　将司(3)
  5 391 11:14 枚方市立さだ中学校 阪井  漣(3)
  6 354 11:16 交野市立第二中学校 脇田  優希(3)
  7 358 11:20 交野市立第四中学校 曽我部  太陽(1)
  8 366 11:21 枚方市立杉中学校 堀  陽太(2)
  9 394 11:27 東海大学付属大阪仰星 下  隼人(3)
 10 319 11:31 同志社香里中学校 石橋  翔介(3)
 11 355 11:39 交野市立第三中学校 小松  大将(3)
 12 337 11:40 守口市立梶中学校 後藤  創(1)
 13 309 11:52 枚方市立楠葉中学校 桑原  直央(1)
 14 323 12:05 門真市立第三中学校 山田  直人(1)
 15 302 12:18 枚方市立第二中学校 柿山  直也(2)
 16 351 12:35 交野市立第一中学校 中村 大地(1)
 17 313 12:41 寝屋川市立第三中学校 倉澤　武流(2)
 18 374 12:46 寝屋川市立友呂岐中学 柏木　碧斗(2)
 19 316 12:49 寝屋川市立第六中学校 大屋戸　聖(3)
 20 301 12:52 枚方市立第一中学校 松田 海晴(2)
 21 372 12:53 寝屋川市立第十中学校 上原　陸(2)
 22 364 13:23 枚方市立長尾中学校 貴嶋  壯太(2)
 23 304 13:26 枚方市立第四中学校 小河  朔太朗(2)
 24 342 13:28 大東市立住道中学校 石田  智規(2)
 25 345 13:51 大東市立深野中学校 松村　環(2)
 26 357 13:51 四條畷市立四條畷西中 荻野  幸隆(2)
 27 335 14:23 守口市立庭窪中学校 松本　冬我(3)
 28 369 14:31 枚方市立桜丘中学校 山口  颯介(2)
OPN 300 11:19 きたかわち陸上クラブ 塚本　靖(2)

343 大東市立南郷中学校 SDS

凡例 OPN:オープン参加/ SDS:区間未発走



　第2区        2.800km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- --------------------- ----------------- -----
  1 391  9:23 枚方市立さだ中学校 谷村  剣祇(2)
  2 355  9:31 交野市立第三中学校 徳田  湊介(3)
  3 337  9:42 守口市立梶中学校 黒木  太陽(3)
  4 319  9:52 同志社香里中学校 正木  常統(2)
  5 331  9:57 守口市立第一中学校 川村  勇雅(1)
  6 362 10:02 枚方市立東香里中学校 川北  雅晴(3)
  7 354 10:23 交野市立第二中学校 吉川  直輝(1)
  8 356 10:27 関西創価中学校 伊藤  翔都(2)
  9 344 10:39 四條畷学園中学校 竹本　悠真(2)
 10 301 10:50 枚方市立第一中学校 新納 拓海(2)
 11 374 11:03 寝屋川市立友呂岐中学 清水　優斗(2)
 12 302 11:08 枚方市立第二中学校 竹内  里空(2)
 13 358 11:19 交野市立第四中学校 増井  大裕(1)
 14 351 11:23 交野市立第一中学校 中砂 駿介(1)
 15 304 11:34 枚方市立第四中学校 国宝  蒼士(2)
 16 313 11:35 寝屋川市立第三中学校 前田　亮(3)
 17 394 11:42 東海大学付属大阪仰星 田口  暖詩(2)
 18 357 11:46 四條畷市立四條畷西中 廣川  晴希(2)
 18 366 11:46 枚方市立杉中学校 坂本  脩心(2)
 20 335 11:48 守口市立庭窪中学校 平田　琥鉄(3)
 21 342 11:49 大東市立住道中学校 亀山  歩夢(2)
 21 372 11:49 寝屋川市立第十中学校 鈴木　理翔(1)
 23 369 11:58 枚方市立桜丘中学校 上野  楓(3)
 24 364 12:05 枚方市立長尾中学校 髙岡  珠音(1)
 25 323 12:10 門真市立第三中学校 泰地  璃空(1)
 26 345 12:11 大東市立深野中学校 白石　航大(1)
 27 309 12:51 枚方市立楠葉中学校 安田  智彦(2)
 28 316 13:53 寝屋川市立第六中学校 前川　翔哉(2)
OPN 300  9:25 きたかわち陸上クラブ 松下　恵丞(3)

343 大東市立南郷中学校 SDS

凡例 OPN:オープン参加/ SDS:区間未発走



　第3区        2.800km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- --------------------- ----------------- -----
  1 394  9:53 東海大学付属大阪仰星 池田  陽輝(2)
  2 391  9:59 枚方市立さだ中学校 野崎  蒼空(2)
  3 354 10:07 交野市立第二中学校 篠岡  真斗(3)
  4 355 10:15 交野市立第三中学校 澁谷  悠成(2)
  5 356 10:34 関西創価中学校 稲村  蓮二(2)
  6 335 10:36 守口市立庭窪中学校 竹嶋　和真(3)
  7 362 10:38 枚方市立東香里中学校 谷川  雄一(1)
  8 364 10:40 枚方市立長尾中学校 三笘  敬翔(1)
  9 331 10:42 守口市立第一中学校 村上  和樹(2)
 10 301 10:59 枚方市立第一中学校 坂根 己佑(1)
 11 374 11:02 寝屋川市立友呂岐中学 髙橋　叶多(3)
 12 337 11:03 守口市立梶中学校 児島  寿悠(2)
 13 313 11:04 寝屋川市立第三中学校 河本　琉一朗(1)
 14 344 11:19 四條畷学園中学校 小寺　奏輝(2)
 15 302 11:20 枚方市立第二中学校 亀田  彩仁(2)
 16 309 11:24 枚方市立楠葉中学校 楠本  悠生(2)
 16 351 11:24 交野市立第一中学校 平野 良(2)
 18 304 11:28 枚方市立第四中学校 坂口  大河(2)
 19 358 11:36 交野市立第四中学校 織田  怜生(1)
 20 366 11:40 枚方市立杉中学校 内田  和杜(2)
 21 319 11:41 同志社香里中学校 平山  幸大(2)
 22 345 11:47 大東市立深野中学校 香月　來翔(1)
 23 316 11:49 寝屋川市立第六中学校 西谷　佳晟(1)
 24 372 11:54 寝屋川市立第十中学校 竹中　琉斗(1)
 25 369 12:01 枚方市立桜丘中学校 中塚  寛介(2)
 26 342 12:33 大東市立住道中学校 長田  哲成(2)
 27 357 13:36 四條畷市立四條畷西中 善山  朗久(2)
 28 323 13:41 門真市立第三中学校 清水  厚典(1)
OPN 300  9:37 きたかわち陸上クラブ 向井　駿(3)

343 大東市立南郷中学校 SDS

凡例 OPN:オープン参加/ SDS:区間未発走



　第4区        2.800km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- --------------------- ----------------- -----
  1 391  9:23 枚方市立さだ中学校 横山  海成(3)
  2 344  9:49 四條畷学園中学校 井口　涼弥(3)
  3 331 10:02 守口市立第一中学校 大庭  成稀(1)
  4 355 10:34 交野市立第三中学校 松本  晴(2)
  5 337 10:52 守口市立梶中学校 石井  航世(2)
  6 301 10:56 枚方市立第一中学校 内橋 叶翔(1)
  7 356 10:59 関西創価中学校 川内  太陽(3)
  8 372 11:09 寝屋川市立第十中学校 磯部　俐一(1)
  9 309 11:19 枚方市立楠葉中学校 間嶋  恵伍(1)
 10 374 11:24 寝屋川市立友呂岐中学 玉谷　暁斗(3)
 11 362 11:28 枚方市立東香里中学校 中川  健輔(3)
 12 302 11:30 枚方市立第二中学校 東  颯一(1)
 13 304 11:32 枚方市立第四中学校 川口  瑛斗(2)
 14 354 11:34 交野市立第二中学校 山中  一星(1)
 15 364 11:36 枚方市立長尾中学校 藪本  響(2)
 16 323 11:37 門真市立第三中学校 田川  逞翔(1)
 17 319 11:53 同志社香里中学校 久保  瑛駿(3)
 18 358 12:02 交野市立第四中学校 橋本  勇希(1)
 19 313 12:09 寝屋川市立第三中学校 辻　友輝(2)
 20 345 12:15 大東市立深野中学校 脇田　理功(1)
 21 351 12:31 交野市立第一中学校 奥井 冬馬(2)
 22 335 12:44 守口市立庭窪中学校 菅原　光星(3)
 23 394 12:57 東海大学付属大阪仰星 井関  悠人(2)
 24 316 13:19 寝屋川市立第六中学校 齊藤　理仁(1)
 25 357 13:20 四條畷市立四條畷西中 田中  秀(2)
 26 366 13:27 枚方市立杉中学校 小谷  健心(2)
 27 369 14:31 枚方市立桜丘中学校 冨山  温陽(2)
OPN 300 10:41 きたかわち陸上クラブ 木村　陽(2)

342 大東市立住道中学校 SDS
343 大東市立南郷中学校 SDS

凡例 OPN:オープン参加/ SDS:区間未発走



　第5区        2.800km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- --------------------- ----------------- -----
  1 335  9:40 守口市立庭窪中学校 家村　優基(3)
  2 394  9:47 東海大学付属大阪仰星 清水  瑛心(2)
  3 344  9:59 四條畷学園中学校 窪田　学斗(1)
  4 364 10:03 枚方市立長尾中学校 北口  新之助(2)
  5 391 10:05 枚方市立さだ中学校 阪本  幸二郎(1)
  6 362 10:16 枚方市立東香里中学校 中村  志音(3)
  7 356 10:42 関西創価中学校 渡部  湧士(3)
  8 372 10:46 寝屋川市立第十中学校 安川　悠斗(2)
  9 319 10:57 同志社香里中学校 辻井  陽樹(3)
 10 354 11:22 交野市立第二中学校 辻  陽翔(1)
 11 337 11:25 守口市立梶中学校 安藤  琥太郎(1)
 12 302 11:30 枚方市立第二中学校 山川  陽南太(1)
 13 301 11:35 枚方市立第一中学校 竹本 新(1)
 14 323 11:46 門真市立第三中学校 守岡  陽翔(1)
 14 331 11:46 守口市立第一中学校 田中  朝飛(2)
 16 374 11:48 寝屋川市立友呂岐中学 今西　七音(3)
 17 351 11:50 交野市立第一中学校 榎  咲太朗(2)
 18 355 11:53 交野市立第三中学校 坂本  大知(1)
 19 309 11:54 枚方市立楠葉中学校 土田  凱生(1)
 20 304 11:58 枚方市立第四中学校 奥村  悠央(2)
 20 345 11:58 大東市立深野中学校 村上　幌晟(1)
 22 366 11:59 枚方市立杉中学校 原  桜仁朗(2)
 23 316 12:31 寝屋川市立第六中学校 島内　一樹(1)
 24 358 12:40 交野市立第四中学校 桝井  幹(1)
 25 369 12:56 枚方市立桜丘中学校 沖  伊織(1)
 26 313 13:17 寝屋川市立第三中学校 高沢　圭吾(1)
OPN 300 10:30 きたかわち陸上クラブ 折田　颯志(2)

342 大東市立住道中学校 SDS
343 大東市立南郷中学校 SDS
357 四條畷市立四條畷西中 SDS

凡例 OPN:オープン参加/ SDS:区間未発走



　第6区        2.800km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- --------------------- ----------------- -----
  1 344  9:26 四條畷学園中学校 山口　海星(3)
  2 319  9:39 同志社香里中学校 面野  蒼太(3)
  3 391  9:49 枚方市立さだ中学校 高尾  昴太朗(3)
  4 362  9:52 枚方市立東香里中学校 鳩場  万浬(3)
  5 354 10:13 交野市立第二中学校 高橋  知暉(2)
  6 372 10:16 寝屋川市立第十中学校 宇都宮　宗一朗(2)
  7 356 10:39 関西創価中学校 村上  輝(3)
  8 331 10:41 守口市立第一中学校 寺島  利一(3)
  9 302 10:45 枚方市立第二中学校 柴田  康誠(2)
 10 337 10:46 守口市立梶中学校 山木  洸介(2)
 11 355 10:47 交野市立第三中学校 三木  開雲(2)
 12 309 10:52 枚方市立楠葉中学校 増田  湊(1)
 13 374 11:03 寝屋川市立友呂岐中学 田井　幹也(3)
 14 394 11:08 東海大学付属大阪仰星 飯田  裕樹(3)
 15 351 11:25 交野市立第一中学校 沖田 宗次郎(2)
 16 301 11:43 枚方市立第一中学校 白根 諄也(1)
 17 335 11:53 守口市立庭窪中学校 隠地　浩平(3)
 17 358 11:53 交野市立第四中学校 三木  磨展(2)
 19 364 12:10 枚方市立長尾中学校 松本  遼(2)
 20 313 12:52 寝屋川市立第三中学校 小松原　駿吾(2)
 21 345 13:04 大東市立深野中学校 新川　颯飛(1)
 22 366 13:16 枚方市立杉中学校 長友  歩(2)
 23 304 13:27 枚方市立第四中学校 﨑髙科  拓海(2)
 24 316 15:11 寝屋川市立第六中学校 松田　憲明(1)
OPN 300 11:29 きたかわち陸上クラブ 山脇　宗(2)

323 門真市立第三中学校 SDS
342 大東市立住道中学校 SDS
343 大東市立南郷中学校 SDS
357 四條畷市立四條畷西中 SDS
369 枚方市立桜丘中学校 SDS

凡例 OPN:オープン参加/ SDS:区間未発走



女子北河内地区 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第1区

3.400km
第2区

1.500km
第3区
2.800km

第4区
1.800km

第5区
2.800km

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

1 331 50:06 守口市立第一中学校 河合  彩羽(2)

(  2)    13:43
(  3)    13:43

岩﨑  伶奈(3)

(  2)    19:47
(  2)     6:04

田中  里歩(2)

(  1)    31:12
(  1)    11:25

三浦  梨央(1)

(  1)    38:57
(  4)     7:45

松本  柚希(1)

(  1)    50:06
(  1)    11:09

2 362 51:10 枚方市立東香里中学校 上田  にこ(2)

(  6)    14:11
(  7)    14:11

吉岡  心菜(2)

(  3)    20:24
(  3)     6:13

坂口  凜(1)

(  2)    32:13
(  2)    11:49

原口  かんな(3)

(  2)    39:56
(  3)     7:43

森岡  裕菜(1)

(  2)    51:10
(  2)    11:14

3 355 52:00 交野市立第三中学校 太田原  心(1)

(  4)    13:51
(  5)    13:51

津山  朋莉(1)

(  4)    20:29
(  7)     6:38

徳田  ひより(3)

(  3)    32:41
(  4)    12:12

三原  可菜美(1)

(  3)    40:23
(  2)     7:42

中山  心花(2)

(  3)    52:00
(  3)    11:37

4 356 53:04 関西創価中学校 鈴村  凛心(1)

(  1)    13:43
(  2)    13:43

平野  紗莉(2)

(  1)    19:37
(  1)     5:54

吉田  美月(2)

(  4)    32:51
(  9)    13:14

見並  真衣(2)

(  4)    40:31
(  1)     7:40

井伊  絢菜(2)

(  4)    53:04
(  6)    12:33

5 304 54:17 枚方市立第四中学校 村井  愛佳(2)

(  5)    13:59
(  6)    13:59

今井  美臣(2)

(  6)    20:37
(  7)     6:38

深浦  菜々子(2)

(  6)    33:13
(  7)    12:36

河村  映歩(1)

(  9)    42:25
( 11)     9:12

森  瑞月(2)

(  5)    54:17
(  4)    11:52

6 342 54:36 大東市立住道中学校 清松  瑠々(2)

( 10)    14:52
( 11)    14:52

阿部  友南(1)

(  8)    21:14
(  4)     6:22

村松  小春(1)

(  8)    33:47
(  6)    12:33

増田  凉菜(1)

(  5)    41:45
(  5)     7:58

村田  姫佳(2)

(  6)    54:36
(  8)    12:51

7 394 54:36 東海大学付属大阪仰星 中尾  沙耶(2)

(  7)    14:16
(  8)    14:16

冨田  咲樹(2)

(  7)    20:46
(  6)     6:30

岸部  楓(1)

(  9)    34:03
( 10)    13:17

谷口  穂佳(3)

(  8)    42:12
(  6)     8:09

宮田  真結(1)

(  7)    54:36
(  5)    12:24

8 358 54:43 交野市立第四中学校 勝谷  百桃(1)

(  9)    14:28
( 10)    14:28

妙中  琴美(2)

(  9)    21:37
( 12)     7:09

藤井  咲衣(1)

(  7)    33:31
(  3)    11:54

国分  菜々美(2)

(  7)    41:57
(  7)     8:26

鳥居  しずく(2)

(  8)    54:43
(  7)    12:46

9 374 54:54 寝屋川市立友呂岐中学 岡田　海凛(2)

(  3)    13:50
(  4)    13:50

佐藤　七菜(1)

(  5)    20:34
(  9)     6:44

宮本　ゆず(1)

(  5)    33:00
(  5)    12:26

増田　明葵梨(1)

(  6)    41:56
( 10)     8:56

竹内　杏(2)

(  9)    54:54
( 10)    12:58

10 354 58:38 交野市立第二中学校 堀井  菜穂(2)

(  8)    14:27
(  9)    14:27

岡本  乃咲(2)

( 10)    22:09
( 14)     7:42

川勝  音梅(2)

( 10)    35:30
( 11)    13:21

西堀　友貴(2)

( 10)    44:25
(  9)     8:55

竹村　心花(2)

( 10)    58:38
( 14)    14:13

11 313 59:45 寝屋川市立第三中学校 北川　芽衣(2)

( 11)    15:32
( 13)    15:32

難波　ひより(2)

( 11)    23:14
( 14)     7:42

池川　奈那(2)

( 11)    37:21
( 13)    14:07

丸山　美桜(2)

( 12)    46:48
( 12)     9:27

筒井　結香(1)

( 11)    59:45
(  9)    12:57

12 316 1:00:28 寝屋川市立第六中学校 宮﨑　結子(2)

( 13)    16:49
( 15)    16:49

黒岩　咲良(1)

( 13)    23:50
( 11)     7:01

源川　弥生(2)

( 12)    37:41
( 12)    13:51

木嶋　莉彩(1)

( 11)    46:16
(  8)     8:35

( 12)  1:00:28
( 13)    14:12

13 357 1:02:29 四條畷市立四條畷西中 足立  愛夏(2)

( 14)    17:23
( 16)    17:23

池野  舞咲(1)

( 12)    23:46
(  5)     6:23

中谷  莉子(1)

( 13)    38:23
( 14)    14:37

山崎  由菜(1)

( 13)    48:41
( 13)    10:18

浅井  咲良(1)

( 13)  1:02:29
( 11)    13:48

14 309 1:03:34 枚方市立楠葉中学校 山田  心愛(2)

( 12)    16:18
( 14)    16:18

西井  結咲(1)

( 14)    23:52
( 13)     7:34

森勢  琴菜(2)

( 14)    38:30
( 15)    14:38

鳥野  心花(2)

( 14)    49:23
( 14)    10:53

多和  緋鞠(2)

( 14)  1:03:34
( 12)    14:11

OPN 300 きたかわち陸上クラブ 下地　凜(2)

(OPN)    13:27
(OPN)    13:27

三田村　喜野(2)

(OPN)    19:10
(OPN)     5:43

上夷　朱莉(1)

(OPN)    31:14
(OPN)    12:04

宮下　柚葵(1)

(OPN)    38:42
(OPN)     7:28       !       

319 同志社香里中学校

      S             S             S             S             S       
OPN 337 守口市立梶中学校 川口  楓華(1)

(OPN)    15:03
( 12)    15:03

森田  莉子(1)

(OPN)    22:01
( 10)     6:58

宮城  心那(1)

(OPN)    35:02
(  8)    13:01       !             !       

OPN 381 守口市立錦中学校 江口  咲妃(3)

(OPN)    12:10
(  1)    12:10       !             !             !             !       

凡例 OPN:オープン参加/ !…区間未完走/ S…区間未発走



女子北河内地区 駅伝

区間リスト

　第1区        3.400km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- --------------------- ----------------- -----
  1 381 12:10 守口市立錦中学校 江口  咲妃(3)
  2 356 13:43 関西創価中学校 鈴村  凛心(1)
  3 331 13:43 守口市立第一中学校 河合  彩羽(2)
  4 374 13:50 寝屋川市立友呂岐中学 岡田　海凛(2)
  5 355 13:51 交野市立第三中学校 太田原  心(1)
  6 304 13:59 枚方市立第四中学校 村井  愛佳(2)
  7 362 14:11 枚方市立東香里中学校 上田  にこ(2)
  8 394 14:16 東海大学付属大阪仰星 中尾  沙耶(2)
  9 354 14:27 交野市立第二中学校 堀井  菜穂(2)
 10 358 14:28 交野市立第四中学校 勝谷  百桃(1)
 11 342 14:52 大東市立住道中学校 清松  瑠々(2)
 12 337 15:03 守口市立梶中学校 川口  楓華(1)
 13 313 15:32 寝屋川市立第三中学校 北川　芽衣(2)
 14 309 16:18 枚方市立楠葉中学校 山田  心愛(2)
 15 316 16:49 寝屋川市立第六中学校 宮﨑　結子(2)
 16 357 17:23 四條畷市立四條畷西中 足立  愛夏(2)
OPN 300 13:27 きたかわち陸上クラブ 下地　凜(2)

319 同志社香里中学校 SDS

凡例 OPN:オープン参加/ SDS:区間未発走



　第2区        1.500km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- --------------------- ----------------- -----
  1 356  5:54 関西創価中学校 平野  紗莉(2)
  2 331  6:04 守口市立第一中学校 岩﨑  伶奈(3)
  3 362  6:13 枚方市立東香里中学校 吉岡  心菜(2)
  4 342  6:22 大東市立住道中学校 阿部  友南(1)
  5 357  6:23 四條畷市立四條畷西中 池野  舞咲(1)
  6 394  6:30 東海大学付属大阪仰星 冨田  咲樹(2)
  7 304  6:38 枚方市立第四中学校 今井  美臣(2)
  7 355  6:38 交野市立第三中学校 津山  朋莉(1)
  9 374  6:44 寝屋川市立友呂岐中学 佐藤　七菜(1)
 10 337  6:58 守口市立梶中学校 森田  莉子(1)
 11 316  7:01 寝屋川市立第六中学校 黒岩　咲良(1)
 12 358  7:09 交野市立第四中学校 妙中  琴美(2)
 13 309  7:34 枚方市立楠葉中学校 西井  結咲(1)
 14 313  7:42 寝屋川市立第三中学校 難波　ひより(2)
 14 354  7:42 交野市立第二中学校 岡本  乃咲(2)
OPN 300  5:43 きたかわち陸上クラブ 三田村　喜野(2)

319 同志社香里中学校 SDS
381 守口市立錦中学校 DNF

凡例 OPN:オープン参加/ DNF:区間未完走/ SDS:区間未発走



　第3区        2.800km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- --------------------- ----------------- -----
  1 331 11:25 守口市立第一中学校 田中  里歩(2)
  2 362 11:49 枚方市立東香里中学校 坂口  凜(1)
  3 358 11:54 交野市立第四中学校 藤井  咲衣(1)
  4 355 12:12 交野市立第三中学校 徳田  ひより(3)
  5 374 12:26 寝屋川市立友呂岐中学 宮本　ゆず(1)
  6 342 12:33 大東市立住道中学校 村松  小春(1)
  7 304 12:36 枚方市立第四中学校 深浦  菜々子(2)
  8 337 13:01 守口市立梶中学校 宮城  心那(1)
  9 356 13:14 関西創価中学校 吉田  美月(2)
 10 394 13:17 東海大学付属大阪仰星 岸部  楓(1)
 11 354 13:21 交野市立第二中学校 川勝  音梅(2)
 12 316 13:51 寝屋川市立第六中学校 源川　弥生(2)
 13 313 14:07 寝屋川市立第三中学校 池川　奈那(2)
 14 357 14:37 四條畷市立四條畷西中 中谷  莉子(1)
 15 309 14:38 枚方市立楠葉中学校 森勢  琴菜(2)
OPN 300 12:04 きたかわち陸上クラブ 上夷　朱莉(1)

319 同志社香里中学校 SDS
381 守口市立錦中学校 DNF

凡例 OPN:オープン参加/ DNF:区間未完走/ SDS:区間未発走



　第4区        1.800km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- --------------------- ----------------- -----
  1 356  7:40 関西創価中学校 見並  真衣(2)
  2 355  7:42 交野市立第三中学校 三原  可菜美(1)
  3 362  7:43 枚方市立東香里中学校 原口  かんな(3)
  4 331  7:45 守口市立第一中学校 三浦  梨央(1)
  5 342  7:58 大東市立住道中学校 増田  凉菜(1)
  6 394  8:09 東海大学付属大阪仰星 谷口  穂佳(3)
  7 358  8:26 交野市立第四中学校 国分  菜々美(2)
  8 316  8:35 寝屋川市立第六中学校 木嶋　莉彩(1)
  9 354  8:55 交野市立第二中学校 西堀　友貴(2)
 10 374  8:56 寝屋川市立友呂岐中学 増田　明葵梨(1)
 11 304  9:12 枚方市立第四中学校 河村  映歩(1)
 12 313  9:27 寝屋川市立第三中学校 丸山　美桜(2)
 13 357 10:18 四條畷市立四條畷西中 山崎  由菜(1)
 14 309 10:53 枚方市立楠葉中学校 鳥野  心花(2)
OPN 300  7:28 きたかわち陸上クラブ 宮下　柚葵(1)

319 同志社香里中学校 SDS
337 守口市立梶中学校 DNF
381 守口市立錦中学校 DNF

凡例 OPN:オープン参加/ DNF:区間未完走/ SDS:区間未発走



　第5区        2.800km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- --------------------- ----------------- -----
  1 331 11:09 守口市立第一中学校 松本  柚希(1)
  2 362 11:14 枚方市立東香里中学校 森岡  裕菜(1)
  3 355 11:37 交野市立第三中学校 中山  心花(2)
  4 304 11:52 枚方市立第四中学校 森  瑞月(2)
  5 394 12:24 東海大学付属大阪仰星 宮田  真結(1)
  6 356 12:33 関西創価中学校 井伊  絢菜(2)
  7 358 12:46 交野市立第四中学校 鳥居  しずく(2)
  8 342 12:51 大東市立住道中学校 村田  姫佳(2)
  9 313 12:57 寝屋川市立第三中学校 筒井　結香(1)
 10 374 12:58 寝屋川市立友呂岐中学 竹内　杏(2)
 11 357 13:48 四條畷市立四條畷西中 浅井  咲良(1)
 12 309 14:11 枚方市立楠葉中学校 多和  緋鞠(2)
 13 316 14:12 寝屋川市立第六中学校
 14 354 14:13 交野市立第二中学校 竹村　心花(2)

319 同志社香里中学校 SDS
337 守口市立梶中学校 DNF
381 守口市立錦中学校 DNF

OPN 300 きたかわち陸上クラブ DNF

凡例 OPN:オープン参加/ DNF:区間未完走/ SDS:区間未発走


